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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO DATA DE ABERTURA

hghaiagin g COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | o/06/2019
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
CENTRAL-H - DISTRIBUIDORA DE MEDICAM ENTOS E NUTRICIONAIS EIRELI

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
dededdk kdddk Epp

cODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES EC ONOMICAS SECUNDARIAS

46.37-1-99 - Comércio atacadista especializado em outros produtos alimenticios ndo especificados
anteriormente

46.41-9-01 - Comércio atacadista de tecidos

46.41-9-02 - Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho

46.44-3-02 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso veterinario

46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirargico, hospitalar e de
laboratérios

46.45-1-02 - Comércio atacadista de proteses e artigos de ortopedia

46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontolégicos

46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria

46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal

46.49-4-04 - Comércio atacadista de moveis e artigos de colchoaria

46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagdo domiciliar

46.64-8-00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar;
partes e pegas

49.30-2-02 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal,
interestadual e internacional

53.20-2-02 - Servigos de entrega rapida

CODIGO E DESCRICAC DA NATUREZA JURIDICA
230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresari

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R PITANGUEIRA 239 TERREOTERREO
CEP BAIRRO/MDISTRITO MUNICIPIO UF
29.101-720 ITAPUA VILA VELHA ES
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

(27) 3063-2981

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

ik

SITUACAO CADASTRAL DATA DASITUACAO CADASTRAL
ATIVA 06/06/2019

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATA DASITUAGAO ESPECIAL
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Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 12/02/2020 as 16:47:44 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (13/02/2020 as 08:27) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 33.846.912/0001-38.

A condenagcio por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
5E45.329C.DC6B.8244 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 13/02/2020 as 08:27:24 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: CENTRAL-H - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
NUTRICIONAIS EIRELI

CPF/CNPIJ: 33.846.912/0001-38

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoneos para
participar de licitacio na administracdo publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissdo desta certiddio os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acorddos condenatdrios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 08:17:43 do dia 13/02/2020, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INIDONEO:VERIFICA

Codigo de controle da certidao: X4G0130220081743

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA

DE

INABILITADOS

(Véalida somente com a apresenta¢do do CPF)

Nome completo: BARBARA VESCOVI NOGUEIRA

CPF: 097.712.467-39

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o(a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relaciio de responsaveis com inabilitacio para
o exercicio de cargo em comissdo ou funcio de confianca no Aambito da administracéo
publica federal, em razio de decisdo deste Tribunal, nos termos do art. 60 da Lei n°
8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissdo desta certiddio os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acorddos condenatdrios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 08:21:13 do dia 13/02/2020, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgoes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:VERIFICA

Codigo de controle da certidao: 89TK 130220082113

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VELHA
AVENIDA SANTA LEOPOLDINA, 840 - CEP 29102-375 - COQUEIRAL DE ITAPARICA - FONE 27 3149-7200
Estado do Espirito Santo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA

DE DEBITOS PARA COM A FAZENDA PUBLICA MUNICIPAL

N°  16121/2020

Certificamos que, até a presente data, ndo existe débito em face do Cadastro Municipal especificado, ressalvando a Fazenda Publica
Municipal o direito de cobrar quaisquer dividas gue venham a ser apuradas. Esta certiddo refere-se exclusivamente ao Cadastro Municipal,
ndo abrangendo os demais cadastros do sujeito passivo identificado, se for o caso.

Razao Social/Nome CENTRAL-H - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E NUTRIC
CNPJ/CPF Crc 609344 Situacdo: Ativo
Inscricdo Estadual/RG  33.846.912/0001-38
Endereco
Bairro 29101-720 - RUA PITANGUEIRA, 239 TERREO TERREO;
ITAPUA Cidade VILA VELHA Estado ES

VILA VELHA, 10 de Fevereiro de 2020

Esta Certiddo é valida até: 10/03/2020

Data Geracgao: 10/02/2020 Data Emissao: 10/02/2020

Tanto a veracidade da informacdo quanto a manutencdo da condicdo de ndo devedor podera ser verificada na seguinte
pagina da Internet: www.vilavelha.es.gov.br

Identificagdo 2582125
Numero da Certidao: 16121/2020
Controle: 609344

ATENGAO: Qualquer rasura ou emenda INVALIDARA este documento.
Certidao emitida gratuitamente pela internet em 10/02/2020




PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VELHA
AVENIDA SANTA LEOPOLDINA, 840 - CEP 29102-375 - COQUEIRAL DE ITAPARICA - FONE 27 3149-7200
Estado do Espirito Santo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA

DE DEBITOS PARA COM A FAZENDA PUBLICA MUNICIPAL

N°  18143/2020

Certificamos que, até a presente data, ndo existe débito em face do Cadastro Municipal especificado, ressalvando a Fazenda Publica
Municipal o direito de cobrar quaisquer dividas gue venham a ser apuradas. Esta certiddo refere-se exclusivamente ao Cadastro Municipal,
ndo abrangendo os demais cadastros do sujeito passivo identificado, se for o caso.

Razao Social/Nome CENTRAL-H - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E NUTRIC
CNPJ/CPF Crc 609344 Situacdo: Ativo
Inscricdo Estadual/RG  33.846.912/0001-38
Endereco
Bairro 29101-720 - RUA PITANGUEIRA, 239 TERREO TERREO;
ITAPUA Cidade VILA VELHA Estado ES

VILA VELHA, 12 de Fevereiro de 2020

Esta Certiddo é valida até: 12/03/2020

Data Geracgao: 12/02/2020 Data Emissao: 12/02/2020

Tanto a veracidade da informacdo quanto a manutencdo da condicdo de ndo devedor podera ser verificada na seguinte
pagina da Internet: www.vilavelha.es.gov.br

Identificagdo 2584147
Numero da Certidao: 18143/2020
Controle: 609344

ATENGAO: Qualquer rasura ou emenda INVALIDARA este documento.
Certidao emitida gratuitamente pela internet em 12/02/2020




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA
UNIAO

Nome: CENTRAL-H - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E NUTRICIONAIS EIRELI
CNPJ: 33.846.912/0001-38

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do
sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que ndo constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada a werificagdo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderecos <http://rfb.govbr> ou <http://www.pgfh.govbr>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:06:47 do dia 09/01/2020 <hora e data de Brasilia>.

Vdlida até 07/07/2020.

Caodigo de controle da certiddo: 106A.B47C.AD82.6D1A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Estado do E._lp]'I‘iIO Santo
Secretaria de Estado da Fazenda

Certidao Negativa de Débitos para com a Fazenda Publica Estadual - MOD. 2

Certidao N° 5001191170

Identificacdo do Requerente: CNPJ N°®33.846.912/0001-38

Certificamos que, até a presente data, nio existe débito contra o portador do Cadastro de
Pessoa Juridica acima especificado, ficando ressalvada a; Fazenda Publica Estadual o direito de cobrar
quaisquer dividas que venham a ser apuradas.

Certiddo emitida via Sistema Eletronico de Processamento de Dados, nos termos do
Regulamento do ICMS/ES, aprovado pelo Decreto n” 1.090-R, de 25 de outubro de 2002.

Certidao emitida em 09/01/2020, valida at¢ 08/04/2020.

A autenticidade deste documento podera ser confirmada via internet por meio do endereco
www.sefaz.es.gov.br ou em qualquer Agéncia da Receita Estadual.

Vitoria, 09 de Janeiro de 2020.

Autenticacdo eletronica: 0EB33.0DAD.0996E



